1

江西省卫生健康委员会办公室文件
赣卫办职业字〔2022〕12号

关于公布第二批全省职业卫生专业技术
人员培训合格人员名单的通知

各设区市卫生健康委，各有关单位：

现将第二批全省职业卫生专业技术人员培训合格人员名单

予以公布，并将有关事项通知如下：

一、培训合格人员请于 2022年 10月 8日前以所在机构为依

托，统一由机构向我委提交办理培训合格证书所需相关资料，

逾期不再受理。

二、请各设区市卫生健康委通知本辖区职业卫生技术服务机

构和疾控机构，做好相关人员培训合格证书申请工作。

三、办理培训合格证书需提交的资料为：1寸免冠彩色照片、

职业卫生技术服务机构培训合格人员汇总表。

2

联系人：委职业健康处  李本长

电话：0791-86262321

邮箱：116338258@qq.com

附件：1.第二批全省职业卫生专业技术人员培训合格人员

名单

2.职业卫生技术服务机构培训合格人员汇总表

省卫生健康委办公室

2022年 9月 26日

江西省卫生健康委员会办公室            2022年 9月 30日印发

mailto:116338258@qq.com

3

附件 1

第二批全省职业卫生专业技术人员
培训合格人员名单

一、评价方向合格人员名单（79人）

郭玲玲 女 南昌市疾病预防控制中心

吴玉铮 女 南昌市疾病预防控制中心

刘品星 男 南昌市疾病预防控制中心

周义生 男 南昌市疾病预防控制中心

龚丽文 女 南昌市疾病预防控制中心

郑传兵 男 江西溯源检验检测有限公司

李耀福 男 江西溯源检验检测有限公司

滕祖柱 男 江西溯源检验检测有限公司

熊  俊 男 江西省矿检安全科技有限公司

李海海 男 江西省矿检安全科技有限公司

段桐丹 女 江西领航检测有限公司

杜方珍 男 江西领航检测有限公司

戴贱生 男 江西领航检测有限公司

姜  萍 女 江西领航检测有限公司

张  辉 男 江西领航检测有限公司

郭  昊 男 江西领航检测有限公司

4

彭少波 男 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

苏明雪 女 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

曹志勇 男 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

陈凡之 男 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

赵  铖 男 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

邹  新 男 江西源豪检测技术有限公司

刘玲玉 女 江西源豪检测技术有限公司

隋  月 女 江西源豪检测技术有限公司

刘文杰 男 江西源豪检测技术有限公司

刘宝华 男 江西源豪检测技术有限公司

吴  锋 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

毛美清 女 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

朱  慧 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

李小林 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

余荣火 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

杨盛飞 男 江西景江安全环保技术有限公司

陈  康 男 江西景江安全环保技术有限公司

吴小科 男 萍乡市疾控中心

陈君兰 女 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

赖梦霜 女 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

汤申华 男 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

5

舒  怡 女 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

涂远非凡 男 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

李春艳 女 新余市疾控中心

彭爱平 男 新余市疾控中心

黄绍婷 女 新余市疾控中心

欧阳芬芬 男 新余安康技术服务有限公司

刘浩星 男 新余安康技术服务有限公司

刘  磊 男 新余安康技术服务有限公司

白加酹 男 赣州市疾控中心

段德昌 男 赣州市疾控中心

邹荣华 男 赣州市疾控中心

赖厚模 男 赣州市森海健康科技有限公司

黄小路 女 赣州市森海健康科技有限公司

戚秀年 男 赣州市森海健康科技有限公司

张  静 女 赣州市森海健康科技有限公司

钟学军 男 江西达通检测技术有限公司

廖芳平 男 江西达通检测技术有限公司

李  剑 男 江西达通检测技术有限公司

黄粮山 男 江西华安检测技术服务有限公司

叶宜凡 男 江西华安检测技术服务有限公司

赖明照 男 江西华安检测技术服务有限公司

6

文尚春 男 宜春市疾控中心

宋万蝉 男 宜春市疾控中心

刘莉红 女 宜春市疾控中心

罗  辉 男 江西龙翔国标科技检测有限公司

易  松 男 宜春市安尔健职业卫生技术有限公司

易金波 男 宜春市安尔健职业卫生技术有限公司

王仁平 男 宜春市安尔健职业卫生技术有限公司

李  斌 男 江西乾运安全评价检测有限公司

王  林 男 江西乾运安全评价检测有限公司

邹  欢 女 江西乾运安全评价检测有限公司

丁  伟 男 江西博昌检测科技有限公司

朱  雯 女 吉安市疾控中心

刘斐文 女 江西翊安安全科技有限公司

凌春燕 女 抚州市疾控中心

曾果琴 女 抚州市疾控中心

黄连军 男 江西京华职业健康技术服务有限公司

黄军祥 男 江西京华职业健康技术服务有限公司

章明霞 女 江西益诚检测技术服务有限公司

许久庭 男 江西益诚检测技术服务有限公司

梁俊杰 男 江西中康检测中心有限公司

金燕华 女 江西中康检测中心有限公司

7

二、检测方向合格人员名单（62人）

胡贵祥 男 南昌市疾病预防控制中心

李  明 男 南昌市疾病预防控制中心

王炜华 男 南昌市疾病预防控制中心

金永久 男 南昌市疾病预防控制中心

朱群英 女 南昌市疾病预防控制中心

王  欢 女 江西溯源检验检测有限公司

李  道 男 江西溯源检验检测有限公司

夏水红 女 江西省矿检安全科技有限公司

封  雄 男 江西领航检测有限公司

王穆然 女 江西领航检测有限公司

周玉芳 女 江西领航检测有限公司

鄢雨琴 女 江西伟灿工程技术咨询有限责任公司

杨  昇 男 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

黄舒烨 女 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

王  婷 女 江西赣昌评价检测技术咨询有限公司

汪  义 男 江西源豪检测技术有限公司

赵书红 女 江西源豪检测技术有限公司

王  乐 女 江西源豪检测技术有限公司

陈  彬 男 江西源豪检测技术有限公司

陈俊杰 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

8

刘  冰 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

连明宇 男 九江市鑫洁生产环境科技有限公司

汤丽君 女 江西景江安全环保技术有限公司

陈  宇 男 萍乡市疾控中心

李  江 男 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

袁泽顺 男 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

彭  灿 女 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

何  华 男 江西赣康职业卫生技术服务有限公司

潘  虹 女 新余市疾控中心

欧阳芬芬 男 新余安康技术服务有限公司

车启明 男 新余安康技术服务有限公司

刘  磊 男 新余安康技术服务有限公司

雷  琼 女 赣州市疾控中心

赵海玲 女 赣州市疾控中心

陈如意 男 赣州市疾控中心

蔡  力 女 赣州市森海健康科技有限公司

温盛斌 男 赣州市森海健康科技有限公司

方丽婿 女 江西达通检测技术有限公司

李明英 女 江西达通检测技术有限公司

飘  凡 男 江西华安检测技术服务有限公司

游贯敏 男 江西华安检测技术服务有限公司

9

杨  峰 男 江西华安检测技术服务有限公司

张红波 男 宜春市疾控中心

张  众 女 宜春市疾控中心

杨  莹 女 宜春市疾控中心

何  涛 男 宜春市安尔健职业卫生技术有限公司

晏小兵 男 江西博昌检测科技有限公司

谢珍芝 女 江西博昌检测科技有限公司

周永涛 男 吉安市疾控中心

王旭昇 男 吉安市疾控中心

胡  栋 男 吉安市疾控中心

刘斐文 女 江西翊安安全科技有限公司

廖  喆 男 江西翊安安全科技有限公司

王  鹤 男 抚州市疾控中心

胡志明 男 抚州市疾控中心

江汉鹏 男 抚州市疾控中心

吴  华 女 江西京华职业健康技术服务有限公司

付雪琴 女 江西京华职业健康技术服务有限公司

吴桂兰 女 江西京华职业健康技术服务有限公司

吴  希 女 江西中康检测中心有限公司

杨  芬 女 江西中康检测中心有限公司

刘  娜 女 江西中康检测中心有限公司

10

附件 2

职业卫生技术服务机构培训合格人员汇总表

序号 姓名 身份证号 工作单位